0 1 110.0000 02.20.01.206050036.1.103000-4.4.90.52 9625 R$                2.411,82 

Total Anulação - Art. 43, § 1º, III - L.4.320/64 (Suplementação) R$                2.411,82 

TOTAL R$         770.026,44 

§ 1° - O crédito aberto no Artigo 1º, no valor de R$ 501.850,21 (quinhentos e um mil 

oitocentos e cinquenta reais e trinta e um centavos) correrá por conta de superávit do 

exercício anterior, conforme previsto no Artigo 43, § 1º, I, da Lei Federal n° 4.320/64. 

§ 2º - O crédito aberto no Artigo 1º, no valor de R$ 265.764,31 (duzentos e sessenta e 

cinco mil setecentos e sessenta e quatro reais e trinta e um centavos) correrá por conta de 

excesso de arrecadação, conforme previsto no Artigo 43, § 1º, II, da Lei Federal n° 4.320/64. 

§ 3º - O crédito aberto no Artigo 1º, no valor de R$ 2.411,82 (dois mil, quatrocentos e 

onze reais e oitenta e dois centavos) correrá por conta de anulação parcial, conforme previsto 

no Artigo 43, § 1º, III, da Lei Federal n° 4.320/64 da seguinte dotação. 

UG 
Fonte de 
Recurso 

Código de 
Aplicação 

Funcional Programática 
Código 

Reduzido